TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 336.725

13408 50 00,00 21,001.240,58 62.029,00DISCO DESBASTE SUPRA A 24 R 180x4,0x22MM.

62.029,00

62.029,00

$   75.055,09

0,00

00,00
  Setenta y cinco mil cincuenta y cinco pesos con  9/100

OBS:  o/c 336.725

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     13.026,09